Российская Федерация
Администрация поселка Теткино
Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12. 2023 года №199
поселок Теткино

	О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района от 04.02.2019 года № 25 «Об утверждении административного регламента Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве  параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

     В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Пункт 2.2.2 Административного регламента предоставления  Администрацией поселка  Теткино Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве  параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» изложить в следующей редакции:
«2.2.2. В предоставлении муниципальной услуги участвуют:
- Автономное учреждение Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» в части приема документов и выдачи Заявителем документов по результатам предоставления муниципальной услуги, а также в части, предусмотренной соглашением о взаимодействии между Уполномоченным органом и АУ КО «МФЦ» (далее - МФЦ) и административным регламентом;
-  Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области;
	- Управление Федеральной налоговой службы по Курской области».
2. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Теткино Н.П. Цыбаневу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава поселка Теткино
Глушковского района -                                                    С.В. Призенко